
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 벽골제아리랑사업소

벽골제아리랑사업소 3,868,060 1,472,273 2,395,787

국 630,000

지 844,000

도 135,000

시 2,259,060

관광기반 확충 및 관리 2,161,947 1,175,820 986,127

지 500,000

시 1,661,947

벽골제 운영관리 487,479 499,820 △12,341

벽골제 관리 352,978 354,820 △1,842

101 인건비 66,258 60,400 5,858

04 기간제근로자등보수 66,258 60,400 5,858

◐상설체험프로그램 운영요원 17,342

ο 기본급 12,768

­평일근무 9,018

­휴일근무 3,750

ο 주차수당 2,322

ο 연차수당 536

ο 4대 보험료 1,716

◐단지내 제초작업 18,521

ο 제방등 예취작업 7,650

ο 화단 및 제방 잡초 제거

8,036

ο 제초제(농약) 살포 인부

2,835

◐조경수목 전지작업 3,400

◐휴일기간 환경정비 인부 2,411

◐꽃묘등 식재작업 11,607

◐축제기간중 및 축제후 공중화장실 청소 인부

10,937

◐생태연못, 테마연못 청소 2,040

1명*202일*44,640원

1명*56일*44,640원*150%

1명*52일*44,640원

1명*12일*44,640원

143,000원*12월

85,000원*30일*3명

44,640원*30일*6명

63,000원*3명*15일

85,000원*20일*2명

44,640원*18일*3명

44,640원*10일*13명*2회

44,640원*35명*7일

85,000원*8일*3명

201 일반운영비 227,170 224,770 2,400

01 사무관리비 86,770 86,770 0

◐일반수용비 73,820

ο 부서운영 업무추진 6,000

ο 관리 업무추진 5,000

ο 당직용 침구 1,440

­침구구입 720

­침구세탁 720

ο 보안경비 용역수수료 7,500

­주제관등 4개 박물관 및 수장고

7,500

ο 체험복 및 혼례복 세탁 3,000

6,000,000원

5,000,000원

30,000원*2조*4개소*3회

15,000원*4개소*12개월

1,500,000원*5개소

500,000원*6회
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 정수기 임대료 및 관리대행 수수료

3,880

ο 벽골제 관광지 홍보물 제작 10,000

ο 장마철 시설물 해충 구제 2,000

ο 축제대비 시설물 방역 및 해충구제

5,000

ο 축제대비 청소용역 수수료 6,000

ο 청소용품 구입(쓰레기봉투 등)

6,000

ο 화장실용 소모품 구입 18,000

­화장지 6,000

­핸드타올 6,000

­락스 3,600

­물비누 2,400

◐운영수당 2,450

ο 벽골제보존위원회 참석수당

1,540

ο 전통가옥 및 민속놀이체험장위원회 수당

420

ο 아리랑문학관 운영위원회 수당

490

◐급량비 5,500

ο 부서운영 업무추진 3,000

ο 관리담당 업무추진 2,000

ο 지평선축제준비 특근 업무추진 500

◐임차료 5,000

ο 축제대비 살균소독기 임차료 5,000

3,880,000원

10,000,000원

1,000,000원*2회

5,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

50,000원*10박스*12월

50,000원*10박스*12월

10,000원*30통*12월

100,000원*2박스*12월

70,000원*11명*2회

70,000원*6명*1회

70,000원*7명*1회

3,000,000원

2,000,000원

500,000원

5,000,000원

02 공공운영비 140,400 138,000 2,400

◐공공요금및제세 132,400

ο 전기요금 및 상하수도 요금등

130,000

ο 지평선축제 대비 정화조 청소 2,400

◐연료비 3,000

◐차량선박비 5,000

130,000,000원

2,400,000원

3,000,000원

5,000,000원

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

◐벽골제 운영관리 7,0007,000,000원

206 재료비 37,350 37,350 0

01 재료비 37,350 37,350 0

◐관광객 응급처치용 약품 구입 250

◐벽골제사 노후용품 구입 2,500

◐조경용 묘목 구입 15,000

◐묘목 식재 및 제초작업 물품 구입

2,400

250,000원*1회

2,500,000원

1,000원*15,000본

12,000원*5종*20개*2회
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐잔디밭 살포용 농약구입 3,000

◐방제용 농약 구입 3,000

◐고형비료 구입 1,500

◐예취기 등(전기톱,잔디깎기기계) 작업 4,200

ο 휘발유 구입 3,000

ο 오일 구입 400

ο 칼날 구입 800

◐연못 물고기 사료구입 500

◐연못 물고기 살균제 등 관리용품 구입

5,000

3,000,000원

3,000,000원

1,500,000원

3,000,000원

400,000원

100,000원*2종*4회

500,000원

5,000,000원

307 민간이전 4,700 5,300 △600

02 민간경상사업보조 4,700 5,300 △600

◐벽골제 제사 4,7004,700,000원

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

◐지평선축제 전.후 폐기물 처리 10,00010,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◐농약방제용 물탱크 구입 500500,000원

상설 체험장 운영 134,501 145,000 △10,499

101 인건비 40,501 36,000 4,501

04 기간제근로자등보수 40,501 36,000 4,501

◐전통가옥 및 민속놀이체험장 프로그램체험운

영요원 40,501

ο 명인학당 체험 운영요원(훈장)

22,028

ο 짚풀공방 체험 운영요원(강사)

18,473

22,028,000원

18,473,000원

201 일반운영비 66,000 77,000 △11,000

01 사무관리비 21,000 22,000 △1,000

◐일반수용비 21,000

ο 상설체험장 운영업무 추진 1,000

ο 창작스튜디오 홍보물 제작 10,000

ο 상설체험장 홍보물 제작 10,000

1,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

02 공공운영비 25,000 25,000 0

◐공공요금및제세 5,000

ο 체험참가자 안전보험료 5,000

◐시설장비유지비 20,000

5,000,000원

20,000,000원

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

◐창작스튜디오 작품 및 체험전 20,00020,000,000원

206 재료비 20,000 22,000 △2,000
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 20,000 22,000 △2,000

◐상설체험장 재료구입 10,000

◐창작스튜디오 운영 재료구입 10,000

10,000,000원

10,000,000원

301 일반보상금 5,000 7,000 △2,000

09 행사실비보상금 5,000 7,000 △2,000

◐상설체험프로그램운영 선진지 견학

5,0002,500,000원*2회

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

◐상설체험장 물품구입 3,0003,000,000원

벽골제 시설관리 1,024,410 530,522 493,888

벽골제 시설정비 1,024,410 530,522 493,888

201 일반운영비 73,410 73,410 0

01 사무관리비 49,410 49,410 0

◐일반수용비 43,410

ο 시설정비 업무추진 2,000

ο 소방시설 정기점검수수료 4,800

­벽골제 농경문화박물관 1,500

­농경사주제관 및 체험관

1,700

­아리랑문학관 및 창작스튜디오

1,600

ο 전기안전관리 대행수수료 13,200

­벽골제 농경문화박물관 3,000

­농경사주제관 및 체험관 7,200

­아리랑문학관 및 창작스튜디오

3,000

ο 소방시설 관리대행 수수료 7,000

ο 승강기안전관리 대행수수료 7,200

­벽골제 농경문화박물관 2,400

­농경사주제관 및 체험관 2,640

­농경사주제관 휠체어 리프트

2,160

ο 승강기안전관리 정기점검료 300

­벽골제농경문화 박물관 110

­농경사주제관 및 체험관 120

­농경사주제관 및 체험관 리프트

70

ο 전기 정기검사료 1,810

­농경문화 박물관 500

­아리랑문학관 510

­농경사주제관 800

2,000,000원

1,500,000원*1회

1,700,000원*1회

1,600,000원*1회

250,000원*12월

600,000원*12월

250,000원*12월

7,000,000원

200,000원*12월

220,000원*12월

180,000원*12월

110,000원*1회

120,000원*1회

70,000원*1회

500,000원*1회

510,000원*1회

800,000원
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 농경사주제관 급수탱크 청소료

1,700

ο 오수분뇨처리시설관리 대행수수료

5,400

◐급량비 2,000

ο 시설정비담당 업무추진 2,000

◐임차료 4,000

ο 포크레인 및 크레인 장비 임차

4,000

1,700,000원

2,700,000원*2개소

2,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 24,000 24,000 0

◐시설장비유지비 24,00024,000,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

◐벽골제 시설관리 업무추진 3,0003,000,000원

206 재료비 18,000 18,000 0

01 재료비 18,000 18,000 0

◐전기용품 2,500

◐모래부설 5,000

◐경관조명용품 2,500

◐기계설비용품 4,000

◐연못 녹조제거용 약품 4,000

2,500,000원

5,000,000원

2,500,000원

4,000,000원*1식

4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 930,000 436,112 493,888

01 시설비 922,980 432,962 490,018

◐쌍용조형물 보수 49,460

◐농경문화박물관 지붕 방수공사

99,100

◐벽골제 시설물 유지보수

99,100

◐축제대비 전기공사 30,000

◐인조 초가지붕 이엉잇기

148,920

◐단야루 신축 397,120

◐전기 노후설비 교체공사 20,000

◐주제관 2층 계단 데크교체공사

79,280

50,000,000원*98.92%

100,000,000원*99.1%

100,000,000원*99.1%

30,000,000원

150,000,000원*99.28%

400,000,000원*99.28%

20,000,000원

80,000,000원*99.10%

03 시설부대비 7,020 3,150 3,870

◐쌍용조형물 보수 540

◐농경문화박물관 지붕 방수공사

900

◐벽골제 시설물 유지보수

900

◐인조 초가지붕 이엉잇기

1,080

◐단야루 신축 2,880

50,000,000원*1.08%

100,000,000원*0.90%

100,000,000원*0.90%

150,000,000원*0.72%

400,000,000원*0.72%
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐주제관 2층 계단 데크교체공사

72080,000,000원*0.90%

벽골제관광지육성 650,058 145,478 504,580

지 500,000

시 150,058

전시시설 운영 150,058 145,478 4,580

101 인건비 45,958 45,078 880

04 기간제근로자등보수 45,958 45,078 880

◐2종 상용직근로자(학예 연구원) 24,018

ο 기본급 12,432

ο 상여금 4,144

ο 명절휴가비 1,244

ο 정액급식비 1,560

ο 연장근로수당 1,805

ο 연차수당 669

ο 국민연금 984

ο 고용보험 306

ο 산재보험 219

ο 건강보험 634

ο 장기요양보험 21

◐동진유물 등록원 16,000

◐유물 세척정비 인부 5,940

1,036,000원*12월

1,036,000원*400%

1,036,000원*120%

130,000원*12월

5,570원*18시간*12월*1.5

5,570원*8시간*15일

21,854,000원*4.5%

21,854,000원*1.4%

21,854,000원*1%

21,854,000원*2.9%

611,000원*3.28%

16,000,000원

66,000원*3인*30일

201 일반운영비 52,700 53,600 △900

01 사무관리비 2,700 2,700 0

◐운영수당 2,700

ο 유물감정평가 및 전시자문 수당

1,350

ο 사적 벽골제 학술자료 자문 수당

1,350

150,000원*3인*3회

150,000원*3인*3회

02 공공운영비 20,000 10,900 9,100

◐공공요금및제세 900

ο 유물보험료 500

ο 전북박물관협회 협회비 200

ο 한국문학관 협회비 200

◐시설장비유지비 19,100

ο 전시 노후에 따른 시설유지관리

10,000

ο 박물관,문학관,미술관,주제관 빔프로젝터

램프 구입 및 수선 9,100

500,000원

200,000원

200,000원

10,000,000원

9,100,000원

03 행사운영비 30,000 40,000 △10,000

◐벽천미술관 기획전시 10,000

◐벽골제농경문화박물관 기획전시

20,000

10,000,000원

20,000,000원
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 벽골제관광지육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

◐유물반환 및 자료조사연구 3,0003,000,000원

206 재료비 47,400 33,800 13,600

01 재료비 47,400 33,800 13,600

◐전시연출 보조재 아크릴외 3종 구입

1,200

◐박물관 및 동진관 유물세척용품 구입

3,000

◐자료 보존용 항균항충 약품구입 21,600

ο 수장고 분사형 항균살충제 6,600

ο 서랍장 카세트형 항균살충제 6,000

ο 진열장 젤형 항균살충제 9,000

◐박물관,문학관,미술관 습도조절제 구입

6,600

◐동진이관 유물 방역소독 15,000

1,200,000원

100,000원*30개

6,600,000원

6,000,000원

9,000,000원

6,600,000원

15,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◐조사연구용 도서구입 1,0001,000,000원

소설 아리랑 문학탐방코스 정비사업(보조) 250,000 0 250,000

지 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

지 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

◐소설 아리랑 문학탐방코스 정비사업

248,200248,200,000원

지 248,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◐소설 아리랑 문학탐방코스 정비사업

1,8001,800,000원

지 1,800

아리랑 테마기행 조성사업(보조) 250,000 0 250,000

지 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

지 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

◐아리랑 테마기행 조성사업 248,200248,200,000원

지 248,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◐아리랑 테마기행 조성사업 1,8001,800,000원

지 1,800

관광기반 확충 761,153 255,953 505,200

지 344,000
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충

단위: 관광기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 417,153

관광기반시설 관리 761,153 255,953 505,200

지 344,000

시 417,153

아리랑문학마을 운영 331,153 255,953 75,200

101 인건비 20,403 17,603 2,800

04 기간제근로자등보수 20,403 17,603 2,800

◐제초작업 인부임 7,565

ο 광장등 예취작업 5,865

ο 제초제(농약) 살포작업 1,700

◐청사관리 기간제근로자 12,838

85,000원*23일*3명

85,000원*10회*2명

12,838,000원

201 일반운영비 107,250 104,250 3,000

01 사무관리비 57,250 57,250 0

◐일반수용비 52,990

ο 소방시설 정기점검수수료 2,670

ο 승강기안전관리 대행수수료 2,040

ο 전기안전(수전용량400KW)대행수수료

3,400

ο 무인경비용역수수료 4,000

ο 아리랑 문학마을 운영 40,880

­문학마을 운영관리 5,000

­사무용품구입 3,600

­침구구입 400

­침구세탁 360

­청소용품구입 3,000

­홍보물 제작 10,000

­홍보용 플래카드 제작 640

­관람객 체험 및 관람용품 구입

5,000

­화장실 소모품 구입(락스)

1,200

­화장실 소모품 구입(물비누)

1,080

­정수기임대료 및 관리대행 수수료

888

­급수탱크 청소수수료 1,000

­관람객 응급처치용 약품구입 200

­현관매트 청소소독 유지관리

1,056

­화장실 방향제 보충 1,056

­장비임차 3,000

­사무실 및 독자의방 다류 구입

2,400

­태극기(대형,일반) 구입 1,000

2,670,000원

2,040,000원

3,400,000원

4,000,000원

5,000,000원

300,000원*12월

50,000원*4조*2회

30,000원*12월

3,000,000원

10,000,000원

80,000원*2개*4회

5,000,000원

10,000원*10통*12월

90,000원*1박스*12월

37,000원*12월*2대

1,000,000원

200,000원

88,000원*12월

88,000원*12월

500,000원*1대*6일

200,000원*12월

1,000,000원
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충

단위: 관광기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐운영수당 1,260

ο 아리랑문학마을 운영위원회 참석수당

1,260

◐급량비 3,000

ο 아리랑문학마을 업무추진 3,000

70,000원*9명*2회

3,000,000원

02 공공운영비 40,000 47,000 △7,000

◐공공요금및제세 30,000

ο 전기요금 26,400

ο 상하수도요금 3,600

◐시설장비유지비 10,000

ο 시설장비유지 10,000

2,200,000원*12월

300,000원*12월

10,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◐상설체험프로그램 운영 10,00010,000,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

◐운영 및 우수시설 견학 2,000

◐아리랑문학마을 운영 2,000

2,000,000원

2,000,000원

206 재료비 11,100 11,100 0

01 재료비 11,100 11,100 0

◐식재용 꽃묘 구입 6,000

◐꽃묘 식재용 기구구입 500

◐잔디밭 살포용 농약구입 1,000

◐예취기 휘발유 및 오일구입 1,000

◐전기용품 200

◐기계설비용품 500

◐연못 녹조제거 약품구입 500

◐식재용 잔디 구입 1,400

2,000원*3종*1,000본

10,000원*5종*10개

1,000,000원

1,000,000원

200,000원

500,000원

500,000원

7,000원*200평

301 일반보상금 2,400 0 2,400

09 행사실비보상금 2,400 0 2,400

◐아리랑문학마을 자원봉사단 운영

2,40010,000원*40명*6회

401 시설비및부대비 185,000 110,000 75,000

01 시설비 183,578 110,000 73,578

◐초가지붕 인조초가 교체 공사

44,514

◐하얼빈역 열차 설치 129,064

ο 기관차 1량 제작 129,064

◐소나무 및 조경수등 보식공사 10,000

45,000,000원*98.92%

130,000,000원*99.28%

10,000,000원

03 시설부대비 1,422 0 1,422

◐하얼빈역 열차 설치 936

ο 기관차 1량 제작 936130,000,000원*0.72%
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 관광기반 확충

단위: 관광기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐초가지붕 인조초가 교체 공사

48645,000,000원*1.08%

405 자산취득비 1,000 9,000 △8,000

01 자산및물품취득비 1,000 6,000 △5,000

◐스캐너 500

◐전기식 분무기 500

500,000원*1대

500,000원*1대

청소년 녹색 뇌 프로젝트(보조) 430,000 0 430,000

지 344,000

시 86,000

401 시설비및부대비 430,000 0 430,000

지 344,000

시 86,000

01 시설비 426,904 0 426,904

◐청소년 녹색 뇌 프로젝트

426,904430,000,000원*99.28%

지 341,523

시 85,381

03 시설부대비 3,096 0 3,096

◐청소년 녹색 뇌 프로젝트

3,096430,000,000원*0.72%

지 2,477

시 619

벽골제 발굴보존 910,960 10,960 900,000

국 630,000

도 135,000

시 145,960

문화재관리 910,960 10,960 900,000

국 630,000

도 135,000

시 145,960

문화재 정비 10,960 10,960 0

201 일반운영비 8,960 8,960 0

01 사무관리비 8,960 8,960 0

◐일반수용비 5,000

ο 연구개발 업무 추진 2,000

ο 문화재 발굴 홍보 소모품 구입

3,000

◐운영수당 1,960

ο 벽골제조사위원회 참석수당

1,960

◐급량비 2,000

ο 연구개발 담당업무 추진 2,000

2,000,000원

3,000,000원

70,000원*14명*2회

2,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0
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부서: 벽골제아리랑사업소

정책: 벽골제 발굴보존

단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐문화재 발굴 자료 수집 및 비교 견학

2,0002,000,000원

벽골제 발굴조사(보조) 900,000 0 900,000

국 630,000

도 135,000

시 135,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국 630,000

도 135,000

시 135,000

01 시설비 894,331 0 894,331

◐벽골제 발굴조사 894,331894,331,000원

국 626,032

도 134,150

시 134,149

03 시설부대비 5,669 0 5,669

◐벽골제 발굴조사 5,6695,669,000원

국 3,968

도 850

시 851

행정운영경비(벽골제아리랑사업소) 34,000 29,540 4,460

기본경비(벽골제아리랑사업소) 34,000 29,540 4,460

기본경비(벽골제아리랑사업소) 34,000 29,540 4,460

201 일반운영비 13,680 11,700 1,980

01 사무관리비 13,680 11,700 1,980

◐운영수당 13,680

ο 일직수당 13,68060,000원*2명*114일

202 여비 16,800 14,280 2,520

01 국내여비 16,800 14,280 2,520

◐종합출장여비 16,800100,000원*14명*12월

203 업무추진비 3,520 3,560 △40

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

◐벽골제아리랑사업소 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◐벽골제아리랑사업소 3,000250,000원*12월
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